

Tarnobrzeg, 29.03.2016 r.

IF.272.1.2.2016

Powiat Tarnobrzegi

ul. 1 Maja 4

39-400 TARNOBRZEG

NIP 8672074339 REGON 830409070

Uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **„Przebudowa drogi powiatowej nr 1127R - ulica Kościuszki w Nowej Dębie w km 1+030 - 1+584”** Powiat Tarnobrzegi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy wykonanej ze stopu aluminium malowanej proszkowo, ale nie anodowanej? Warunki pracy oprawy nie wymuszają zastosowania procesu anodowania, a sugerowanie takiego procesu malowania sugeruje wyłącznie jednego producenta opraw, co byłoby niezgodne z zapisami PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania oprawy wykonanej ze stopu aluminium malowanej proszkowo z uwagi na konieczność wykonania oświetlania przy użyciu materiałów o zbliżonej trwałości, zapewniających optymalną i trwałą ochronę. W Polsce występuje kilku producentów anodowanych opraw.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych – ulicznych o kolorze RAL7024?

Odpowiedź:

Zaprojektowana oprawa w wykonaniu anodowanym ma być osadzona na słupie aluminiowym anodowanym, co za tym idzie tworzy to zestaw kolorystyczny, jak również wracając do trwałości jest to gwarancja minimalna w przedziale od 10 do 20 lat.

Pytanie Nr 3:

Jakie dla Zamawiającego są priorytetowe parametry techniczne? Czy możliwe jest zastosowanie opraw spełniających wszystkie parametry techniczne ale przy użyciu innej ilości diod?

Odpowiedź:

Główne parametry to efektywność oświetlenia i prawidłowe działanie zgodnie z obowiązującymi normami. Pozostałe parametry są określone w dokumentacji. Dopuszcza się użycie większej ilości diod jednak nie powinna oprawa przewyższyć deklarowanej mocy.

Pytanie Nr 4:

Jaka jest tolerancja w wartości poboru mocy, ilości lumenów, ilości diod – w %? Brak jakiegokolwiek tolerancji sugerowałby wyłącznie jednego producenta i konkretny produkt co jest niezgodne z zapisami Prawa Zamówień Publicznych.

Odpowiedź:

Tolerancja może wynosić +- 5 % dla poboru mocy, ilości lumenów i liczby diod.

Z up. STAROSTY

Krzysztof Piłtu
WICESTAROSTA